
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:    Revitalizace zeleně a mobiliáře - lokalita 6 

Objekt:  JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:    Obec Staré Křečany Zpracoval:   
Zhotovitel:     dle výběrového řízení Datum:        01/2018

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce 190 830,00

1 121 101 102 Sejmutí vrchní vrstvy ornice tl. 150 mm strojní včetně přesunu 50-100 m m3 185,762 33,50 6 223,00 CS ÚRS 2017 01

(20,5*8,6+42,3*17,7+10,4*5,9+23,8*3,9+17,4*5,8+4,8*2+11,3*4,31)*0,15 185,76195

2 121 112 111 Sejmutí vrchní vrstvy ornice tl. 150 mm ruční včetně přesunu 50 m m3 2,948 434,00 1 279,00 CS ÚRS 2017 01

3 121 112 111 Hloubení rýh š. do 60 cm v hornině  3 - ručně m3 19,650 849,00 16 683,00 CS ÚRS 2017 01

4 122 20 2202 Odkopání původních základů kostela ručně m3 63,293 250,00 15 823,00 R

(26,2+1,1+0,8+0,8+1+0,7+1+0,7+0,4+1,85+1,89+2,5+3,9+0,8+0,5+0,9+0,9+1,1+1,35+10+8,5+2,6+6,1+5,3+3,5)*1,5*0,5 63,2925

5 162 201 211 Vodorovné přemístění výkopku do 50 m stavebním kolečkem do 10 m s naložením m3 271,653 81,70 22 194,00 CS ÚRS 2017 01

185,762+2,948+63,293+19,65 271,653

6 162 201 219 Příplatek ZKD 10 m m3 271,653 74,50 20 238,00 CS ÚRS 2017 01

7 181 951 102 Úprava pláně se zhutněním m2 1 000,000 10,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

8 181 951 102 Odvoz a skládkovné zeminy m3 82,943 450,00 37 324,00 R

19,65+63,293 82,943

9 181 951 102 Rozhrnutí ornice m3 188,710 65,00 12 266,00 R

185,762+2,948 188,710

10 210 00 0001 Uložení stáv. vedení NN a kabelů CETIN do podélně děl. plast. chrán. včetně ulož. výstraž. fólie - výkop, chrán. HDPE, výstr. folie, zához m 61,000 800,00 48 800,00 R

2 Základy 66 364,00

11 274 31 3511 Beton základových pasů C 12/15 - pískovcová zídka m3 29,475 2 175,00 64 108,00 CS ÚRS 2017 01

0,5*0,9*65,50 29,475

12 121 101 102 Štěrkopískový podsyp m3 3,275 689,00 2 256,00 CS ÚRS 2017 01

0,1*0,5*65,5 3,275

3 Komunikace a plochy 431 880,00

13 919 726 121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci a filtraci, do 200 g/m2 m2 1 000,000 37,80 37 800,00 CS ÚRS 2017 01



14 564 752 111 Podklad z vibrovaného štěrku 32 -64 - 150 mm m2 1 000,000 182,00 182 000,00 CS ÚRS 2017 01

15 564 831 111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 100 mm m2 1 000,000 75,30 75 300,00 CS ÚRS 2017 01

16 571 907 112 Posyp krytu lomovými výsivkami spotřeba kameniva 40 kg/m2 m2 1 000,000 22,80 22 800,00 CS ÚRS 2017 01

17 579 102 111 Zhutnění krytu nebo podkladu m2 1 000,000 2,20 2 200,00 CS ÚRS 2017 01

18 998 229 111 Přesun hmot ruční pro kryty z kameniva naložení + složení t 375,000 239,00 89 625,00 CS ÚRS 2017 01

19 59691-1111 Kamenné šlapáky na sucho m2 50,000 63,10 3 155,00 CS ÚRS 2017 01

20 001 šlapák pískovcový řezaný v. 6-7 cm, plocha1ks 0,25 m2 m2 50,000 380,00 19 000,00 MAT  

4 Obrubníky včetně podkladní konstrukce 87 360,00

21 916 23 1111 Osazení obruby z kostek drobných do lože z betonu m 320,000 145,00 46 400,00 CS ÚRS 2017 01

22 002 dodávka kostek, šluknovský syenit 10/10/8 m3 25,600 1 600,00 40 960,00 MAT 

5 Svislé a kompletní konstrukce 147 375,00

23 327 214 112 Zdění zídky z kamene dl. 65,50 m m3 19,650 3 500,00 68 775,00 CS ÚRS 2017 01

24 003 dodávka pískovce m3 19,650 4 000,00 78 600,00 MAT 

6 Mobiliář 393 213,00

25 936 001 004 Montáž prvků městské a zahradní architektury nad 100 kg - mechanizace - umístění solitérních kamenů - autojeřáb hod 20,000 2 200,00 44 000,00

26 936 12 4112 Montáž parkové lavičky se zabetonováním noh ks 10,000 527,00 5 270,00 CS ÚRS 2017 01

27 004 lavička dl. 1880 mm, s opěradlem, žárový zinek, dřevo akát, nátěr dub  ks 10,000 6 054,00 60 540,00

28 936 001 001 Montáž prvků městské a zahradní architektury do 100 kg ks 21,000 281,00 5 901,00 CS ÚRS 2017 01

29 005 odpadkový koš, se stříškou,  žárový zinek, dřevo akát s nátěrem dub ks 6,000 7 361,00 44 166,00 MAT 

30 006 stůl, délka 1880 m, žárový zinek + dřevo akát s nátěrem dub ks 2,000 9 980,00 19 960,00 MAT 

31 007 stojan na kola ks 2,000 10 938,00 21 876,00 MAT 

32 009 informační tabule š. 1 590 mm ks 10,000 14 000,00 140 000,00 MAT 

33 010 informační tabule - provozní řád ks 1,000 3 500,00 3 500,00 MAT 

34 008 solitérní kameny - 30 ks - montáž autojeřáb t 12,000 3 000,00 36 000,00 MAT 

35 010 opracovnané kamenné bloky, délka 2 m - montáž autojeřáb ks 10,000 5 600,00 56 000,00 MAT 

7 Trávník 129 343,00

36 181 111 111 Plošná úprava terénu bez doplnění ornice při nerovnostech m2 500,000 21,70 10 850,00 CS ÚRS 2017 01

37 182 303 111 Doplnění ornice na travnatých i ostatních plochách v tl. cca 50 mm s urovnáním a hutněním cca 1/3 m2 800,000 12,80 10 240,00 CS ÚRS 2017 01

38 167 101 102 Nakládka vykládka ornice dle specifikace materiálu m3 60,000 54,30 3 258,00 CS ÚRS 2017 01

39 162 201 102 Vodorovný přesun hmot ornice do 50 m m3 60,000 33,40 2 004,00 CS ÚRS 2017 01

40 111 151 121 Vyhrabání travních ploch m2 2 500,000 2,30 5 750,00 CS ÚRS 2017 01

41 185 81 1221 Vyhrabání trávníku souvislé plochy m2 2 500,000 2,27 5 675,00 CS ÚRS 2017 01

42 18345-1441 Prořezání trávníku s dosevem při souvislé ploše nad 1 000 m2 m2 2 500,000 10,10 25 250,00 CS ÚRS 2017 01



43 185 803 211 Uválcování založeného i dosetého trávníku m2 2 500,000 0,60 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

44 185 804 312 Zalévání trávníku m3 319,000 103,00 32 857,00 CS ÚRS 2017 01

45 011 Osivo směs kg 30,000 90,90 2 727,00 MAT 

46 012 zemina 60 x 1,4 t 84,000 348,00 29 232,00 MAT 

8 Výsadby rostlin 133 473,00

47 183 101 111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1-4 bez výměny půdy o objemu balu do 0,01 m3 ks 493,000 6,20 3 057,00 CS ÚRS 2017 01

48 183 211 322 Výsadba hrnkovaných trvalek ks 475,000 14,60 6 935,00 CS ÚRS 2017 01

49 013 Hemerocalis xhybr.   1l  ks 100,000 55,00 5 500,00 MAT 

50 014 Geranium sylvaticum      9/9/10 ks 35,000 30,00 1 050,00 MAT 

51 015 Bergenia cordifolia           9/9/10 ks 80,000 30,00 2 400,00 MAT 

52 016 Brunnera macrophylla     9/9/10  ks 100,000 35,00 3 500,00 MAT 

53 017 Thymus serphyllum          9/9/10 ks 160,000 30,00 4 800,00 MAT 

54 184 102 112 Výsadba dřevin do průměru balu 20 -30 cm ks 18,000 66,50 1 197,00 CS ÚRS 2017 01

55 018 Tilia cordata Greespire        VK, 3xp , ok 14-16    ks 7,000 3 200,00 22 400,00 MAT 

56 019 Carpinus betulus Fastigiata ks 11,000 3 000,00 33 000,00 MAT 

57 184 102 111 Výsadba dřevin do průměru balu 10 - 20 cm ks 408,000 39,20 15 994,00 CS ÚRS 2017 01

58 020 Miscanthus sin. Kleine Fountain      1-1,5l                 ks 88,000 55,00 4 840,00 MAT 

59 021 Deschampsia caespitosa       9/9/10 ks 260,000 30,00 7 800,00 MAT 

60 022 Rhododendron, azalea 40-50, 5 l  ks 60,000 350,00 21 000,00 MAT 

9 Práce k výsadbám 56 826,00

61 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním tl.50-100mm   cca 1/3  ploch                    m2 112,000 12,40 1 389,00 CS ÚRS 2017 01

62 18320-5112 Založení záhonů k výsadbám rhododendrony  88m2+ trvalky 92m2   + 32 m2 trvalky + 125m2 traviny      m2 337,000 14,40 4 853,00 CS ÚRS 2017 01

63 11330-1111 Stržení drnu do 10 cm m2 337,000 49,70 16 749,00 CS ÚRS 2017 01

64 18491-1421 Mulčování rostlin, výška mulče do 10 cm m2 88,000 30,00 2 640,00 CS ÚRS 2017 01

65 18491-1151 Mulčování záhonů kačírkem fr. do 63 mm    124 trv.+125 traviny    m2 249,000 38,30 9 537,00 CS ÚRS 2017 01

66 023 Kačírek praný 16-32  249x0,07   m3 17,43x1,8                       t 31,370 480,00 15 058,00 MAT 

67 024 Mulčovací kůra,   88x0,1                    m3 8,800 750,00 6 600,00 MAT 

10 Odstranění stávajících stromů 248 000,00

68 112 15-1355 Pokácení stromu postup., s rozřez. průměru kmene se spouštěním částí kmene o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm ks 20,000 11 000,00 220 000,00 R

69 184 85-2111 Ošetření stáv. stromů - rozsah dle inventar., vč.přem. odstran. větví, se složením na hromady - prováděný lezeckou technikou ks 13,000 1 000,00 13 000,00 R



70 184 80-2111 Chemické odplevelení před založením výsadeb, trávníků a zpevněných ploch, vč. dodávky postřiku m2 2 500,000 6,00 15 000,00 R

1 884 664,00


